
         UCHWAŁA NR V/30/03 
        RADY MIASTA EŁKU 
         z dnia 31 stycznia 2003 roku 
 

w sprawie zmiany  uchwały nr XXXV/362/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca  
2002 roku w sprawie zaciągnięcia w 2002 roku kredytu 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 ), art. 48 ust. 1 pkt. 2  
i art. 50 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,  
poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255,  
z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 
i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98,  
poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368  i Nr 145, poz. 1623  
oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
156, poz. 1300, Nr 200, poz. 1685, Nr 213, poz. 1802 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz § 4 pkt 4 
uchwały nr XXXV/363/02 Rady Miasta Ełku z dnia  2001 roku w sprawie zmian w  budżecie 
Miasta Ełk na 2002 rok, Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
      § 1  
 
§ 2  uchwały nr XXXV/362/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie 

zaciągnięcia w 2002 roku kredytu otrzymuje brzmienie:  

 

”Spłata kredytu nastąpi z podatku od nieruchomości: 

1) w 2003 r. – w kwocie 1 050 000 zł., 

2) w 2004 r. – w kwocie 2 100 000 zł.” 

      
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 
 
      § 3  
 
Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na Tablicy Ogłoszeń w Urzędzie Miasta. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 

 
  
  



 


	RADY MIASTA EŁKU

